[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日
神戸市立中央図書館長あて

連絡先　〒

団体名
責任者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　－　　　－　　　　）

貴重資料デジタルアーカイブズ利用報告書

下記のとおり、神戸市立中央図書館貴重資料デジタルアーカイブズの画像を利用いたします。

記

1． 資料名（画像名）

2． 利用目的

３．その他

4． 遵守事項
　　（１）資料名と所蔵館を明記する
　　　（２）出版物、印刷物を作成した場合は、寄贈する
　　　（３）報告した利用目的以外に使用しない

担当者名：
連絡先：